- 1 -

平成24年8月2日

各 位

会 社 名       アサヒグループホールディングス株式会社

代表者名       代表取締役社長 泉谷 直木

      （コード：2502、東証・大証第1部）

問合せ先       広報部門ゼネラルマネジャー 爲定 一智

      （TEL．03-5608-5126）

PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBKとのインドネシアにおける清涼飲料の製造及び販売を行う

合弁会社の設立合意に関する追加のお知らせ

平成 24 年 7 月 9 日付け「PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK とのインドネシアにおける清涼飲料の製造及

び販売を行う合弁会社の設立合意に関するお知らせ」において、未定でありました合弁会社の資本金・総資産

について決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、該当事項には下線を付しております。

１．合弁会社の概要

（１）製造合弁会社の概要

（１） 名 称 PT Asahi Indofood Beverage Makmur

（２） 所 在 地 インドネシア共和国 ジャカルタ

（３） 事 業 内 容 清涼飲料の製造

（４） 資 本 金 1,300億 IDR（約11億円、設立時）

（５） 設 立 年 月 日 2012年 9月（予定）

（６） 決 算 期 12月31日

（７） 総 資 産 約1兆7,000億 IDR（約146億円、設立3年後期末計画）

（８） 出 資 比 率 AGHSEA社（当社グループ） 51%、ICBP社 49%

（２）販売合弁会社の概要

（１） 名 称 PT Indofood Asahi Sukses Beverage

（２） 所 在 地 インドネシア共和国 ジャカルタ

（３） 事 業 内 容 清涼飲料の販売及び流通

（４） 資 本 金 150億 IDR（約1億円、設立時）

（５） 設 立 年 月 日 2012年 9月（予定）

（６） 決 算 期 12月31日

（７） 総 資 産 約2,000億円IDR（約17億円、設立2年後期末計画）

（８） 出 資 比 率 AGHSEA社（当社グループ） 49%、ICBP社 51%

※1IDR=0.0086JPY で換算（7 月6 日現在、前回開示時使用レート）

以 上